Приказ № 24
по МОУ «СОШ № 5 г. Ершова»
г. Ершов

«О предоставлении обучающимся 1 класса                                от 05.02.2025г.
дополнительных каникул»

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», с требованиями СаНПиН, Распоряжением Администрации Ершовского муниципального района СО от 29.08.2024 года № 476 - р «Об организации образовательного процесса в муниципальных образовательных организациях Ершовского района в 2024 – 2025 учебном году», Уставом школы, учебным планом на 2024-2025 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающимся 1 классов дополнительные каникулы с  08.02.2025г. по 16.02.2025г. года включительно.
2. К учебным занятиям приступить 17.02.2025г.
3. Классным руководителям:  Макаровой О.С., Тимофеевой Л.Б.:
· довести данную информацию до родителей (законных представителей) в срок до 07.02.2025 года;
· провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в  журнале.
4. Администратору школьного сайта Бабаниной Д.С. разместить информацию на официальном сайте школы.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.О.Директора МОУ «СОШ № 5 г. Ершова» ____________ /И.А.Крылатова/

С приказом ознакомлены: ______________ /Д.С.Бабанина/
______________/О.С.Макарова/
_____________/Л.Б.Тимофеева/